

Orland Living IVS

Nørrebrogade 122, 3 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2018

Thomas Orland
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Orland Living IVS
Nørrebrogade 122, 3 th
2200 København N

Telefonnummer: 40919158

e-mailadresse: thomasorland@mac.com

CVR-nr: 36693444

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Orland Living IVS hovedaktivitet er at producere og levere telte til camping samt udlejning af telte og hertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på tkr. 96, hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive genetableret indenfor 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.643.476	1.215.703
Vareforbrug		-1.213.440	-544.045
Andre eksterne omkostninger		-402.477	-343.766
Administrationsomkostninger		-151.151	-210.851
Bruttoresultat		-123.592	117.041
Resultat af ordinær primær drift		-123.592	117.041
Andre finansielle indtægter		873	90
Øvrige finansielle omkostninger		-8.647	-2.683
Ordinært resultat før skat		-131.366	114.448
Skat af årets resultat		35.135	-27.032
Årets resultat		-96.231	87.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.231	87.416
I alt		-96.231	87.416

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		45.800	45.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.800	45.800
Anlægsaktiver i alt		45.800	45.800
Fremstillede varer og handelsvarer		103.000	204.800
Varebeholdninger i alt		103.000	204.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.524	9.510
Udskudte skatteaktiver		35.135	0
Tilgodehavende skat		0	61.545
Andre tilgodehavender		77.545	0
Tilgodehavender i alt		365.204	71.055
Likvide beholdninger		7.043	0
Omsætningsaktiver i alt		475.247	275.855
Aktiver i alt		521.047	321.655

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-5.815	87.416
Egenkapital i alt		-5.814	87.417
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	196.570
Skyldig selskabsskat		0	27.032
Deposita		0	7.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	230.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.328	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.301	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.232	3.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.861	3.436
Gældsforpligtelser i alt		526.861	234.238
Passiver i alt		521.047	321.655

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive genetableret indenfor 1-2 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. automobil med restforpligtelse tkr.. 54.